Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.04.2014 г.                                 с. Варзуга                                                 № 46
О внесении изменений в постановление администрации МО СП Варзуга

 от 04.02.2014 г.  № 15 «О порядке субсидирования организаций,

осуществляющих транспортное обслуживание населения воздушным транспортом на территории Терского района в 2014 году»

       Рассмотрев протест прокуратуры Терского района от 03.04.2014 г. № 4-42-2014 на постановление главы муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 04.02.2014 г. № 15 «О порядке субсидирования организаций, осуществляющих транспортное обслуживание населения воздушным транспортом на территории Терского района в 2014 году»,

постановляю:
1. Протест прокураторы Терского района удовлетворить.
        2. Раздел 7 Порядка изложить в редакции:

«7.1. Контроль за соблюдением условий, целей и порядка предоставление субсидии из бюджета муниципального образования сельское поселение Варзуга  несет Администрация МО СП Варзуга.

7.2. В целях осуществления контрольных функций Администрация МО СП Варзуга еженедельно осуществляет проверку выполнения условий Договора, а также достоверности предоставленных документов».
3. Порядок дополнить разделом 9 следующего содержания:
«9. Порядок возврата в текущем финансовом году получателем субсидий остатков субсидий, не использованных в отчетном финансовом году, в случаях, предусмотренных соглашениями (договорами) о предоставлении субсидий.

 Возврат в текущем финансовом году получателем субсидии, остатков субсидии, не использованной в отчетном финансовом году, производится в бюджет муниципального образования сельское поселение Варзуга в добровольном порядке не позднее 15 марта текущего финансового года.

При отказе от добровольного возврата остатков субсидии их возврат производится в судебном порядке в соответствии с действующим законодательством».

        3. Настоящее постановление вступает в силу после  его  обнародования  и размещения на сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района».

Глава МО СП Варзуга                                                                              Г.Н.Попов